

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยหลานตาภู่อุทิศ 1

กว้าง 5.50 ม. ยาว 155.00 ม. หนา 0.12 ม. (ตามแบบเทศบาลตำบลลำไใหญ่)

สถานที่ก่อสร้าง ม.4 ต.ลำไใหญ่ อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช

ประมาณราคาวันที่ 24 มกราคม 2561

เงื่อนไขการประมาณราคา

ราคาน้ำมัน ณ อำเภอเมือง จ. นครศรีธรรมราช วันที่ 24 มกราคม พ.ศ.2561 = 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

เงินจ่ายล่วงหน้า 0%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดนครศรีธรรมราช เขตฝนชุก 2

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FACTOR F	ราคา
1	งานเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	914.50	1.75	1,600.38	1.4019	2.45	2,243.57
2	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	42.63	350.00	14,918.75	1.4019	490.67	20,914.60
3	พื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.12 ม.	ตร.ม.	852.50	258.91	220,721.97	1.4019	362.97	309,430.13
4	เหล็กรอยต่อ				-			-
	4.1) Contraction Joint	ม.	66.00	75.45	4,979.66	1.4019	105.77	6,980.98
	4.2) Expansion Joint	ม.	11.00	180.42	1,984.66	1.4019	252.94	2,782.30
	4.3) Longitudinal Joint	ม.	155.00	71.34	11,057.83	1.4019	100.01	15,501.97
5	งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	7.44	250.00	1,860.00	1.4019	350.48	2,607.53
6	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	34.60	290.00	10,034.00	1.4019	406.55	14,066.66
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,500.00	-	-	-	3,500.00
	รวม							378,027.74
	ขอใช้งบประมาณเพียง							378,000.00
				( สามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน )				

ค่าเฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร

443.40 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายกัญจน์พงศ์ ศรีปรางค์)

ลงชื่อ.....

(ว่าที่ร้อยตรีจรววย โมสิโก)

ลงชื่อ.....

(นายอดิเรก นวลคง)

อนุมัติราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายอนุวัตร นาคฤทธิ)

นายกเทศมนตรีตำบลลำไใหญ่

25 ม.ค. 2561